

سی و هشت سال پس از انقلاب در کجا ایستاده ایم؟

آیا برای ایران به راستی ساختن حلب در اولویت است؟

اجازه تجمع و راه پیمایی به دگراندیشان و مخالفان نداده است تا ملت مظلوم ایران بتواند مکنونات قلبی خود را ابراز نماید. برای دگراندیشان جز زندان و محرومیت و قتل‌های زنجیره‌ای هیچ موقعیت دیگری وجود نداشته است. پس از انقلاب ارزش پول ملی به شدت نقصان یافت. به طوری که دلار که در زمان انقلاب هفت تومان بود اکنون به حدود چهار هزار تومان رسیده، یعنی بیش از ۵۷۰ برابر شده است. در نتیجه بحران اقتصادی، گرانی، رکود، فقر، بیکاری، اعتیاد و فحشا به سرحد کمال رسیده است. تا آن جا که از پدیده کارتون خوابی به پدیده نو ظهور گور خوابی رسیده ایم. طی چند سال بدون شناخت از توازن قوای جهانی و منطقه ای، مبالغ هنگفتی برای انرژی هسته ای تلف گردید که این کار هم به بن بست کشیده شد و اگر مذاکرات منتهی به قرارداد برجام نمی بود، معلوم نیست به کدام سرنوشتی گرفتار می آمدیم و حالا هم که برجام به امضاء رسیده، عده‌ای یا با نا آگاهی و یا با سوء نیت مرتکب اقداماتی میشوند که برای جناح‌های تند رو و جنگ طلب آمریکا بهانه لازم برای لغو برجام و تحریم‌های مجدد فراهم گردد.

جبهه ملی ایران اعتقاد دارد که حاکمیت جمهوری اسلامی برای رفع بحران‌های فزاینده و خطراتی که کشور را مورد تهدید قرار میدهد باید در سیاست‌های داخلی و خارجی خود به صورتی جدی تجدید نظر نموده و به طرف اجرای اهداف اولیه انقلاب باز گردد. آزادی‌های اساسی ملت ایران، آزادی بیان و قلم و آزادی احزاب و اجتماعات را محترم بشمارد. انتخابات مهندسی شده و زیر نظارت استصوابی شورای نگهبان را موقوف و به انتخابات آزاد و متعارف مانند تمام کشورهای آزاد جهان تن در دهد. زندانیان سیاسی و عقیدتی در بند را در سراسر کشور آزاد کند. به قوانین و حقوق بین‌المللی احترام بگذارد. سیاست مستقل ایرانی و راه عدم تعهد واقعی را در پیش گیرد. از حضور در منازعات منطقه ای خود داری ننماید. از فسادهای مالی و غارت اموال عمومی در هر جا و توسط هر مقامی به طور قاطع جلوگیری کند. از تمام منابع کشور صرفاً برای رفع معضلات معیشتی مردم این سرزمین و ارتقای سطح زندگی آنها استفاده نماید. شاید که با این تمهیدات کشور از بحران‌های خطیر و غیر قابل پیش بینی رهایی یابد.

در تاریخ ۲۳ آذر ماه ۹۵ آخرین مقاومت جنگجویان مخالف حکومت بشار اسد در شهر حلب سوریه در هم شکست و حلب که در اثر جنگ چند ساله ویران گردیده و به تلی از خاک بدل شده است، به دست نیروهای ارتش بشار اسد و پشتیبانان خارجی اش افتاد و حلب ظاهراً آزاد گردید. صرف نظر از اینکه در حلب در بین حدود پنج هزار نفر نیروهای جنگنده که بر طبق توافقی که صورت گرفته بود، با تجهیزات خود از شهر خارج شدند، حتی یک نفر از نیروهای داعشی هم وجود نداشت و اکثر رزمجویان داخل حلب، اعضای ارتش آزاد سوریه و تعداد کمی یعنی حدود ده درصد هم از افراد فتح الشام بودند که ربطی با گروه داعش نداشتند و فقط گروه‌های غیر داعشی بودند که به آن شدت از طرف نیروی هوایی روسیه و نیروهای ارتش بشار اسد و همراهانش کوبیده می شدند و در این نبردها هیچ تعرضی نسبت به نیروهای واپسگرا و آدمخوار داعش صورت نگرفت. و گذشته از این که جنگ داخلی در سوریه به چه علت و چگونه آغاز شده و چه راه حلی برای آن وجود دارد، پس از پایان جنگ حلب، گفته یکی از مقامات جمهوری اسلامی و از نزدیکان به هیئت حاکمه، بسیار شگفت‌انگیز و تکان دهنده بود. ایشان صراحتاً اظهار نظر کردند که « اکنون اولویت اصلی ما ساختن حلب است ». این بیان، قلب هر ایرانی میهن دوست را که به ایران و به ملت ایران می‌اندیشد و به رفاه و سعادت هموطنانش علاقمند و پای بند است، به درد آورد. سؤال اینست که آیا برای ما فکری به حال کارتن خواب‌ها و گورخواب‌های ایرانی کردن باید

در اولویت باشد یا ساختن حلب؟ آیا برای ما رسیدگی به وضعیت نا مناسب هوای خوزستان و حل کردن مشکل ریزگردها که تنفس هموطنان ما را به شماره انداخته در اولویت است یا ساختن حلب؟ آیا برای ما ایجاد کار برای میلیون‌ها جوان تحصیل کرده و بیکار این سرزمین که موجب نگرانی اکثر خانواده‌های ایرانیست در اولویت است یا ساختن حلب؟ آیا برای ما پرداخت حقوق کارگران زحمت کش و شریف ایرانی که در خیلی از کارخانجات ایران تا چندین ماه است که از دریافت حقوق خود محروم مانده‌اند در اولویت است یا ساختن حلب؟ آیا برای ما تامین مسکن برای میلیون‌ها جوان ایرانی که به علت نداشتن سر پناه قادر به تشکیل خانواده نیستند در اولویت است یا ساختن حلب؟ آیا برای ما ساماندهی به وضعیت اسفبار میلیون‌ها نفر حاشیه نشینان شهرها که از حد اقل شرایط زندگی هم محرومند در اولویت است یا ساختن حلب؟ آیا برای ما سرمایه گذاری کلان برای رفع مشکل بی‌آبی که به گفته تمام کارشناسان خشک شدن و لم یزرع گردیدن بخش‌های بزرگی از سرزمینمان را تهدید می‌کند در اولویت است یا ساختن حلب؟ آیا برای ما ساختن مدرسه برای فرزندان ایران که در بسیاری از مناطق محروم در کپرها یا طویله‌ها درس می‌خوانند در اولویت است یا ساختن حلب؟ آیا برای ما تامین بهداشت و درمان شهروندان سرزمین ایران در اولویت است یا ساختن حلب؟ آیا برای ما رفع فقر و گرانی و تورم و بیکاری ملت مظلوم ایران در اولویت است یا ساختن حلب؟

اطلاعیه روابط عمومی جبهه ملی ایران

با احترام به اطلاع می‌رسانیم جبهه ملی ایران جهت انتشار بیانیه‌ها، اطلاعیه‌ها، دیدگاهها، اخبار و گزارش‌ها از طریق ارگان رسمی پیام جبهه ملی ایران و تارنمای رسمی خود اقدام می‌نماید.

حساب‌های کاربری در فضای مجازی که با نام جبهه ملی فعالیت دارند مورد تایید جبهه ملی ایران نیستند. در صورت ایجاد هرگونه صفحه و حساب رسمی در فضای مجازی از طریق صدور اطلاعیه به آگاهی هموطنان خواهد رسید

روابط عمومی جبهه ملی ایران